
DZIENNIK, USTAW 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

\Varsza wa, dnia 27 września 1952 r. 

------------------~--~-------- ,Nr39 
T R E S C: 
Poz.: ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTROW: 

270 - z dnia 10 września 1952 T. w sprawie uznania za n'aukową Biblioteki Sląskiej w Katowicach • 469 
271 - z dnia 10 września 1952 r, w sprawie zmiany granic powiatów sokołowskiego i węgrowskiego w woje-

wództwie warszawskim 469 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

272 - z dnia 10 września 1952 r, w sprawie utworzenia, zniesienia , i zmiany granic niektórych gmin w powia-
tach: węgrowskim, siedleckim i sokołowskim • _ . ' 470 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

273 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 września 1952 T. o rejestrze skazanych . • 470 
274 - Ministrów Pracy i 'Opieki Społecznej oraz Zdrow ia z dnia 6 sierpnia 1952 L W sprawie higieny i bezpie-

czeilstwa pracy w przemysłowych laboratoriach raaiologicznych . 472 
275 - Ministra Zeglugi z dnia 9 września 1952 r. w sl'miwie wykonywania rybołówstwa morskiego 475 

270 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 
-'. 

z dnia 10 wrześńia 1952 r. 

w sprawie uznania za naukową Biblioteki Sląskiej w Katowicach. 

Na podstawie art. , 25 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 

1949 r. o uposażenj~ ,pracowników państwowych i samo,

rządowych oraz przewodniczących organów wykonaw

czych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. Nr 1, poz. 39) za

rządza się, co następuje: 

naukową w rozumieniu art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 4 lu
tego 1949 r. (Dz.' U. Nr 1, poz. 39). 

§ 2. 'Wykonanie rozporządzenia ' porucza się Mini
strowi Kultury i Sztuki. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w -życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia l stycznia 1952 r . 

§ 1. Bibliotekę Sląską w Katowicach uznaje się za Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

271 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 września 1952 r. 

w sprawie zmiany granic powiatów sokołowskiego i węgrowskiego w województwie warszawskim. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1950 r. 
o dokonywaniu zmian podziału administracyjnego Pań
stwa (Dz. U. Nr 6, poz. 48) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z gminy Chruszczewka w powiecie sokołow

skim, województwie warszawskim wyłącza się gromadę 

Zeleźniki i włącza 5ię j ą do gminy Miedzna w powiecie 
ęgrowskim, w tymże województwie. 

§ 2. Z gminy Miedzna w powiecie węgrowskim. wo
'ewództwie warszawskim wyłącza się gromadę Kostki i 

włącza się ją do gminy Chruszczewka w powiecie soko
łowskim, w tymże województwie. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się Prezeso-
wi Rady Ministrów. ' 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą 'od dnia 1 września \ 952 r. 

Prezes Rady Ministrów:J. Cyrankiewicz. 


